

Gdańsk dn. 26.03.2013r.

dot. przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę artykułów gospodarstwa domowego dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej ZP/109/055/D/13.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OD WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz.759) Zamawiający Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytani od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Dotyczy cz. II

1 Pytanie:

Pozycja 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie dozownika do mydła w pianie o podanych niżej parametrach ?.

Parametry

szerokość 11,5 cm

wysokość 25 cm

głębokość 11,5 cm

- bardzo wydajny - ponad 2000 porcji piany z jednego wkładu z mydłem
- całkowita szczelność wkładu zabezpiecza przed skażeniem zawartości
- dostępny w kolorze białym
- ciemnoszare lub niebieskie okienko do kontroli poziomu mydła
- wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS
- zamykany na kluczyk

Podany przez Zamawiającego opis dozownika jest wycofany z oferty producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie dozownika o podanych wyżej parametrach.

2 Pytanie:

Pozycja 4

Proszę o sprecyzowanie do jakiego pojemnika ma być kluczyk z pozycji 4. Z opisu Zamawiającego wynika, że kluczyk ma być do pozycji 5 tj kluczyk do pojemnika na ręczniki składne (nie ma produktu kluczyk do kluczyka).

Czy Zamawiający miał na myśli: Kluczyk do pojemnika na papier toaletowy do poz. 7 lub 8?

Odpowiedź:

Winno być: do poz. 7 i 8.

Dotyczy cz. III

1 Pytanie:

Pozycja 26

Stelaż płaski do mopa z uszkami dł 50 cm z tworzywa sztucznego do pozycji 8 i 9.

Pozycja 8 – to mop płaski dł 40 cm
Pozycja 9 – mop sznurkowy agraftka.

Stelaż do tych mopów nie pasuje.

Czy Zamawiający miał na myśli stelaż płaski z uszkami dł 50 cm do pozycji 7 a nie jak napisał do pozycji 8 i 9?

Odpowiedź:

Winno być : do poz. 5 i 7.

2 Pytanie:

Pozycja 29

Sztyl aluminiowy teleskopowy

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kija teleskopowego o wymiarach po rozłożeniu 1360 mm kompatybilny ze stelażami z pozycji 23-26.

Podane przez Zamawiającego parametry długości 150-275 cm wskazują na producenta VIKAN, których kije mają średnicą 32 mm i nie będą pasowały do stelaży z pozycji 23-26.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie kija teleskopowego o wymiarach po rozłożeniu 1360 mm. W pozycji 29 winno być:

Sztyl aluminiowy teleskopowy, dł. po rozłożeniu 150-275 cm, Ø 25-26 mm

3 Pytanie:

Pozycja 29

Sztyl aluminiowy teleskopowy

Do pozycji 22 stelaż aluminiowy pasuje kij aluminiowy o średnicy 23,5 mm. Proszę o rozdzielanie pozycji 29 na dwa rodzaje kiji o różnych średnicach.

Odpowiedź:

W poz. 22 występuje stelaż z kijem i nie ma konieczności rozdzielania pozycji 29 na dwa rodzaje kiji.

4 Pytanie:

Pozycja 31

Wiadro plastikowe.

Czy Zamawiający miał na myśli wiadro plastikowe do poz. 34 do wózka serwisowego czy tak jak napisał do wkładu akrylowego?

Odpowiedź:

Winno być: do poz. 34.

5 Pytanie:

Pozycja 32

Wkład akrylowy – zamawiający chce wkład akrylowy do zamiatania na sucho o wymiarach 80 cm do pozycji 22 natomiast stelaż jest o wymiarach 100 cm. Wkład opisany w poz 32 jest za mały na stelaż z pozycji 22.

Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź:

Winno być: do pozycji 27.

6 Pytanie:

Pozycja 33

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wkładu akrylowego o wymiarach 60 x 13 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wkładu akrylowego o wymiarach 60 x 13 cm.

KANCLERZ
mgr inż. Marek Tok